УЛЁТОВСКАЯ РДЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИrI
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 июля 2022 г. 34-2

с.Улёты

Об исключении из предоставленного Забайкальским региональным
отделением Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической

Партии России для заверения списка кандидатов в депутаты Совета
муниципального района "Улётовский район" седьмого созыва по

обшдемуниципальному избирательному окруry Ощепкова А.А.

Рассмотрев документы, представленные в Улётовскую районную

территори€Lльную избирательную комиссию для заверения списка

КанДиДатов в депутаты Совета муниципzlJIьного района'ОУлётовский район"

седьмого созыва по общемуницип€lльному избирательному окруГУ ,,

ВыДвинутого избирательным объединением Забайкальским регионzlльным

отделением Политической партии ЛДIР-Либерально-демократической

партии России , Улётовсая раионная территоричLпьная избирательнuul

комиссия установила: в приложенных к списку документах в нарушении

СТаТЬи 5 Закона ЗабаЙкальского края Ns 385-ЗЗК (О муницип€lJIьных выборах

В Забайкалъской крае", отсутствует заявление кандидата Ощепкова

АЛеКСаНдра Александровича, ук€}занного в списке по номером 10. С учетом
ВЫШеИЗложенного, в соответствии с пунктом 7 статьи 44 Закона

Забайкальского края J\b 3S5-ЗЗК (О муниципЕuIьных выборах В

ЗабайКалЬском крае", Улётовская районн€uI территори€шьная избирательная

комиссия

посmановляеm:
1. Исключить из представленного для заверения списка кандидатов в

ДеПУТаТы Совета муниципаlrьного района "Улётовский район" седьмого
соЗыва по общемуниципЕlльному избирательному округу , выдвинутогО

Nь

избирательным объединением Забайкшrьским региоЕaльным отделением
Политической партии ЛДFIР-Либерально-демократической партии России,.
кандидата Ощепкова Александра Александровича,1989 года рождения,
проживающего с. Николаевское Улётовского района Забайкальского Kp.uI

укzванного в сIIиске под номером 10 .

2. Выдать уполномоченному представителю избирательного
объединения Забайкальского регионrLльного отделения ПолитическоЙ
партии ЛДГР- Либерально-демократической партии России коПиЮ

Еастоящего постановления.
З. Разместить настоящее .{IостановJIение на официальном сайте

администрации муниципztJIьного района "Улётовский район" в рuвделе
Выборы в информационно-телекоммуникационной сети <<Интернет>>.

Председатель
Улётовской районной террито

избирательной коми Л.В.Шалаева

Секретарь
Улётовской районной терр

избирательной комиссии В.Н. Маклакова

ryijý
улётовская

территориальяая
избирательная

<l тсп.-.лл,.л----л- lT